
1 444 Мифтахутдинов Арсений бр г.Артемовский Арт-кросс 2 22 1 25 47

2 186 Кашицын Артем бр г.Артемовский JMC URAL TEAM 1 25 2 22 47

3 151 Истомин Александр бр г.Артемовский АРТ кросс 3 20 3 20 40

4 83 Ганичев Михаил бр г.Краснотурьинск Краснотурьинск 6 15 4 18 33

5 99 Худяков Максим бр г.Качканар Ёжики 5 16 5 16 32

6 87 Могиленских Илья бр г.Качканар МУ ДО ДДТ 8 13 6 15 28

7 4 Панов Иван бр г.Качканар МУ ДО ДДТ 7 14 7 14 28

8 91 Чипуштанов Михаил бр г.Полевской COOL MOTORS 4 18 сх 0 18

9 31 Мельников Игорь бр г.Качканар Ёжики сх 0 8 13 13

55 Коваленко Игорь бр г.Качканар лично сх 0 нс 0 0

Главный судья

судья 2 кат :                                                                                  Г. Никулин  (г.Екатеринбург  МФР  В 964 )                                             

Главный секретарь соревнований

судья ВК:                                                                            Е.Гавриш (г. Екатеринбург/лицензия МФР А 157  )

адро

Команда

I-й заезд

Открытый  летний Кубок по мотоциклетному спорту 

2-й заезд Сумма 

очков  в 

личном 

зачете

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА
г.Качканар  (Свердловская область).                                                                                                                                                                                             30.06. 2018 года.

класс «Пит Байк» А

Место Ст. № Фамилия,  Имя
Раз  

ряд
Город (край, район, область)

место
лич. 

очки
место

лич. 

очки



1 186 Кашицын Артем бр г.Артемовский JMC URAL TEAM 1 25 1 25 1 25 2 22 97

2 444 Мифтахутдинов Арсений бр г.Артемовский Арт-кросс 2 22 2 22 2 22 1 25 91

3 87 Могиленских Илья бр г.Качканар МУ ДО ДДТ 8 13 8 13 8 13 6 15 54

4 83 Ганичев Михаил бр Серов лично сх 0 9 12 6 15 4 18 45

5 151 Истомин Александр бр г.Артемовский АРТ кросс 0 0 3 20 3 20 40

6 112 Малыгин Данил бр г.Артемовский лично 3 20 3 20 0 0 40

7 9 Гилев Степан бр Нижний Тагил КАМС ЛИДЕР 4 18 6 15 0 0 33

8 3 Перегудов Анатолий бр Нижний Тагил КАМС ЛИДЕР 7 14 4 18 0 0 32

9 99 Худяков Максим бр г.Качканар Ёжики 0 0 5 16 5 16 32

10 12 Дуплинский Максим бр Нижний Тагил КАМС ЛИДЕР 6 15 5 16 0 0 31

11 4 Панов Иван бр г.Качканар МУ ДО ДДТ 0 0 7 14 7 14 28

12 13 Анастасьев Ярослав бр Нижний Тагил КАМС ЛИДЕР 9 12 7 14 0 0 26

13 91 Чипуштанов Михаил бр г.Полевской COOL MOTORS 0 0 4 18 сх 0 18

14 111 Черников Максим бр Нижний Тагил КАМС ЛИДЕР 5 16 нс 0 0 0 16

15 31 Мельников Игорь бр г.Качканар Ёжики 0 0 сх 0 8 13 13

5 Колпаков Виктор бр Нижний Тагил КАМС ЛИДЕР нс 0 нс 0 0 0 0

37 Чудиновских Денис 2 г.Новоуральск лично вз 0 вз 0 0 0 0

55 Коваленко Игорь бр г.Качканар лично 0 0 сх 0 нс 0 0

Главный судья

судья 2 кат :                                                                                  Г. Никулин  (г.Екатеринбург  МФР  В 964 )                                             

Главный секретарь соревнований

судья ВК:                                                                            Е.Гавриш (г. Екатеринбург/лицензия МФР А 157  )

адро

Открытый  летний Кубок по мотоциклетному спорту 

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА
г.Качканар  (Свердловская область).                                                                                                                                                                                             30.06. 2018 года.

класс «Пит Байк» А

Место Ст. № Фамилия,  Имя
Раз  

ряд
Город (край, район, область) Команда

I-й заезд 2-й заезд

место
лич. 

очки
место

лич. 

очки

I-й заезд 2-й заезд Сумма 

очков  в 

личном 

зачете
место

лич. 

очки
место

лич. 

очки



1 41 Бобылев Михаил бр п.Буланаш АРТ Кросс 1 25 2 22 47

2 86 Кашицын Вадим бр г.Артемовский JMC URAL TEAM 4 18 1 25 43

3 71 Беспамятных Егор бр г.Артемовский АРТ Кросс 2 22 3 20 42

4 634 Козлов Сергей бр г.Артемовский АРТ Кросс 3 20 4 18 38

5 5 Шаисламов Кирилл бр Заречный лично 5 16 5 16 32

6 11 Соловьев Сергей бр г.Екатеринбург Арт-кросс 6 15 6 15 30

7 500 Огородов Евгений бр г.Новая Ляля лично 9 12 7 14 26

8 78 Кочев Данил бр г. Артемовский АРТ Кросс 8 13 8 13 26

9 9 Лазарев Касиян бр г.Качканар МУ ДО ДДТ 11 10 9 12 22

10 678 Иванова Галина бр г.Екатеринбург COOL motors 10 11 10 11 22

11 20 Соколова Анастасия бр п. Белоярский СТК ОРИОН 7 14 сх 0 14

Главный судья

судья 2 кат :                                                                                  Г. Никулин  (г.Екатеринбург  МФР  В 964 )                                             

Главный секретарь соревнований

судья ВК:                                                                            Е.Гавриш (г. Екатеринбург/лицензия МФР А 157  )

место
лич. 

очки
место

лич. 

очки

Команда

I-й заезд 2-й заезд Сумма 

очков  в 

личном 

зачете

Открытый  летний Кубок по мотоциклетному спорту 

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА
г.Качканар (Свердловская область).                                                                                                                                                                                             30.06. 2018 года.

класс «Пит Байк» Б

Место Ст. № Фамилия,  Имя
Раз  

ряд
Город (край, район, область)



1 41 Бобылев Михаил бр п.Буланаш АРТ Кросс 3 20 1 25 1 25 2 22 92

2 86 Кашицын Вадим бр г.Артемовский JMC URAL TEAM 1 25 2 22 4 18 1 25 90

3 71 Беспамятных Егор бр г.Артемовский АРТ Кросс 4 18 5 16 2 22 3 20 76

4 634 Козлов Сергей бр г.Артемовский АРТ Кросс 5 16 3 20 3 20 4 18 74

5 5 Шаисламов Кирилл бр Заречный лично 7 14 8 13 5 16 5 16 59

6 11 Соловьев Сергей бр г.Екатеринбург Арт-кросс 8 13 7 14 6 15 6 15 57

7 78 Кочев Данил бр г. Артемовский АРТ Кросс 10 11 10 11 8 13 7 14 49

8 10 Свяжин Артем бр г. Артемовский Питбайк Урал 2 22 4 18 0 0 40

9 678 Иванова Галина бр г.Екатеринбург COOL motors 14 7 14 7 9 12 9 12 38

10 20 Соколова Анастасия бр п. Белоярский СТК ОРИОН 13 8 11 10 7 14 сх 0 32

11 164 Едугин Николай бр Североуральск СТК Техноспорт 6 15 6 15 0 0 30

12 9 Лазарев Касиян бр г.Качканар МУ ДО ДДТ 0 0 10 11 8 13 24

13 18 Халатдинов Алексей бр Нижний Тагил КАМС ЛИДЕР 9 12 9 12 0 0 24

14 11 Тихонов Владимир бр Нижний Тагил КАМС ЛИДЕР 12 9 12 9 0 0 18

15 2 Борщевский Константин бр Нижний Тагил КАМС ЛИДЕР 15 6 13 8 0 0 14

16 107 Захаров Петр 3ю Тюмень МАУ ДОД ДЮСШ Старт 21 век 11 10 сх 0 0 0 10

Главный судья

судья 2 кат :                                                                                  Г. Никулин  (г.Екатеринбург  МФР  В 964 )                                             

Главный секретарь соревнований

судья ВК:                                                                            Е.Гавриш (г. Екатеринбург/лицензия МФР А 157  )

Открытый  летний Кубок по мотоциклетному спорту 

ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА
г.Качканар (Свердловская область).                                                                                                                                                                                                                                                                          30.06. 2018 года.

класс «Пит Байк» Б

Место Ст. № Фамилия,  Имя
Раз  

ряд
Город (край, район, область) Команда

I-й заезд 2-й заезд

место
лич. 

очки
место

лич. 

очки

I-й заезд 2-й заезд Сумма 

очков  в 

личном 

зачете
место

лич. 

очки
место

лич. 

очки


